
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 
C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 
1 

 

                

          

 

 

 
Castellammare del Golfo, 26/11/2024 

 

 

Albo pretorio 

Amministrazione trasparente    

Sito web – Home page /sezione PNRR 

  Agli atti del PNRR 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria definitiva per la selezione di docenti esperti esterni per la 

realizzazione dei moduli del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025, Fondo Sociale Europeo Plus – avviso prot. n. 9128 del 07/11/2024 

CUP: H24D24001130007  

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-167 

Progetto Creativi Insieme  

 

La Dirigente Scolastica 

 

-Visto l’avviso Prot.n. 9128 del 07/11/2024 per la selezione di docenti esperti esterni per la 

realizzazione dei moduli 6 e 7 del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 

Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso 

Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 
C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 
2 

 

CUP: H24D24001130007  

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-167 

Progetto Creativi Insieme  

 

- Visto il verbale di valutazione ad opera del Dirigente Scolastico prot. n. 9776 del 25/11/2024;  

- Considerato che sono pervenute una sola candidatura quale esperto per il modulo 3 e una sola 

candidatura per il modulo 6 e non sono, pertanto, ipotizzabili ricorsi; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria DEFINITIVA per i profili di esperto esterno per la 

realizzazione di n. 2 moduli del progetto “Creativi insieme” in oggetto come indicato di seguito: 

 

Figura professionale ESPERTO ESTERNO 

 

 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 6: A spasso tra borghi e bagli Marchese Andrea Maria 26 

 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

 

 

        La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Elvira Mulè 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 3: Dai banchi di scuola ai 

campi di tennis 

Messina Mirko Giuseppe 

 

23 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

		2024-11-26T14:47:54+0100
	Elvira Enza Maria Mulè




